[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	05 февраля 2015 г.

	№
	182

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.09.2014 № 1607 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

Во исполнение требований Федерального закона  от 27.07.2010                 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь частью 2 статьи 47 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 10.09.2014 № 1607  (далее - Административный регламент) следующего содержания:

1.1. Пункт 2.5 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.5. Результатом предоставления муниципальной услуги является:

1) решение (постановление) о предоставлении земельного участка в аренду и заключение договора аренды земельного участка;

2) решение об отказе в предоставлении земельного участка в аренду.».

1.2. Абзац 3 пункта 2.7 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ («Собрание законодательства Российской Федерации», 03.01.2005,

2

№ 1 (часть 1), ст. 16);».

1.3. Абзац 4 пункта 2.7 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ («Российская газета», № 211-212, 30.10.2001);».

1.4. Пункт 3.1 Административного регламента дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) заключение договора аренды земельного участка.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

        И.Н. Михель